

**БҰЙРЫҚ**

19.10.2020

**ПРИКАЗ**

№ П-92д

2020 жылға реттелетін қызмет түрлеріне тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2020 жылға реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігіне байланысты,

**БҰЙЫРАМЫН:**

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес, 2020 жылға реттелетін қызмет түрлеріне шығындары тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысындағы есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Момзиков В.В.- «Солтүстік Қазақстан Электржелістік Тарату Компаниясы» АҚ материалдық-техникалық жабдықтау бөлімінің м.а.бастығы.
- 2.1. 2020 жылға реттелетін қызмет түрлеріне шығындары тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында есепке алынатын сатып алынатын тауарлардың Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір-бір данадан құзырлы және өкілетті органға мәлімет үшін жолдасын.
3. Бұйрықтың орындалуы үшін бақылауды өзіме жүктеймін.

Бас директор



**А.А.Казановский**

Бұрыштамалар:  
МТЖБ бастығы Момзиков В.В.



Орынд.: Гаврилова К.В.  
Тел.: 8(7152)31-41-69  
Инд.:06-01  
Таратылған: МТЖБ



**БҰЙРЫҚ**

19 10 2020

**ПРИКАЗ**

№ П-922

О внесении дополнений и изменений в Перечень  
закупаемых товаров, затраты  
на которые учитываются при  
утверждении тарифов и тарифных смет  
на регулируемые услуги на 2020 г

В связи с необходимостью внесения дополнений и изменений в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить дополнения и изменения в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год, согласно Приложению №1 к данному приказу.
2. Момзиков В.В. – начальнику отдела материально-технического снабжения АО «Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания»
- 2.1. Направить компетентным и уполномоченным органам для сведения по одному экземпляру дополнений и изменений в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А.Казановский

Визы:

Начальник ОМТС Момзиков В.В.



Исп.: Гаврилова К.В.  
Тел.: 8(7152)31-41-69  
Инд: 06-01  
Разослано: ОМТС



**Изменения в Перечень  
 закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их  
 предельных  
 уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год  
 по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"**

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
<b>Изменения</b>								
282	КАБЕЛЬ АВВГ 2*10	М	25 858,00	140,21	3 625,55	4060,616	4	Запрос ценовых предложений
284	КАБЕЛЬ АВВГ 4*10	М	703,00	270,67	190,28	213,115	4	Запрос ценовых предложений
285	КАБЕЛЬ АВВГ 4*16	М	520,00	384,31	199,84	223,822	4	Запрос ценовых предложений
293	КАБЕЛЬ КВВГ 10*1.5	М	52,00	727,76	37,84	42,385	4	Запрос ценовых предложений
299	КАБЕЛЬ ТППЭп 20*2*0.5	М	200,00	547,19	109,44	122,571	4	Запрос ценовых предложений
386	Краска вододispersионная	штг	22,00	10 875,00	239,25	267,960	4	из одного источника
697	ПРОВОД АС-120/19	ТН	0,31	1 275 508,92	395,41	442,857	4	Запрос ценовых предложений
701	ПРОВОД АС-95/16	ТН	0,302	1 490 625,00	450,17	504,189	4	Запрос ценовых предложений
970	Мат минераловатный теплоизоляционный	РУЛ	20,00	3 472,58	69,45	77,786	4	из одного источника
1428	Батарея SVC 12В 12 Ач	штг	2,00	12 053,57	24,11	27,000	4	из одного источника
1429	Аккумулятор для ноутбука Asus X200CA, A31N1302	штг	2,00	17 678,57	35,36	39,600	4	из одного источника
1430	Блок питания Aerocool VX PLUS 500	штг	3,00	11 398,81	34,20	38,300	4	из одного источника
1431	Картридж Europrint EPC-505A	штг	50,00	3 160,71	158,04	177,000	4	из одного источника
1432	Картридж Europrint EPC-FX10	штг	5,00	2 732,14	13,66	15,300	4	из одного источника
1433	Картридж, Europrint, EPC-7115A	штг	6,00	2 827,38	16,96	19,000	4	из одного источника
1434	Картридж Europrint EPC-052H	штг	30,00	5 607,14	168,21	188,400	4	из одного источника
1435	Картридж, Premier, Q5949A	штг	4,00	2 678,57	10,71	12,000	4	из одного источника
1436	Картридж HP Q3960A 122A для Color LJ 2550 black Original	штг	2,00	23 392,86	46,79	52,400	4	из одного источника
1437	Картридж HP Q3961A 122C для Color LJ 2550 cyan Original	штг	2,00	50 178,57	100,36	112,400	4	из одного источника
1438	Картридж HP Q3962A 122Y для Color LJ 2550 yellow Original	штг	2,00	50 178,57	100,36	112,400	4	из одного источника
1439	Картридж HP Q3963A 122M для Color LJ 2550 magenta Original	штг	2,00	50 178,57	100,36	112,400	4	из одного источника
1441	Картридж HP CE320A black	штг	2,00	31 651,79	63,30	70,900	4	из одного источника
1442	Картридж HP CE321A blue	штг	2,00	30 178,57	60,36	67,600	4	из одного источника
1443	Картридж HP CE322A yellow	штг	2,00	30 178,57	60,36	67,600	4	из одного источника
1444	Картридж HP CE323A magenta	штг	2,00	30 178,57	60,36	67,600	4	из одного источника
1446	Резиновый вал картриджа Q2612A (Вал заряда (PCR), Europrint, Для картриджей HP LJ 1010/5L/6L/1100/1200/1300/1320/1150/1160/ P2035, Canon FX10/EP27)	штг	300,00	246,73	74,02	82,901	4	из одного источника
1447	Ролик подачи (захвата) CANON MF4010/MF4018/MF4122/MF4120 (RL1-0268)	штг	10,00	1 116,07	11,16	12,500	4	из одного источника
1448	Тонер-картридж, Europrint, NPG-28/C-EXV-14, Для копиров Canon iR-2016/2018/2020/2022/2025/2030/2318/2320/2420/2422, 8300 страниц	штг	5,00	3 000,00	15,00	16,800	4	из одного источника
1449	Тонер-картридж, Europrint, NPG-51/C-EXV-33, Для копиров Canon iR-2520/2525/2530, 21000 ст.	штг	5,00	3 928,57	19,64	22,000	4	из одного источника
1450	Фотобарабан, Europrint, Для картриджей Canon IR-2016/2018/2020/2022/2025/2030/2318/2320	штг	5,00	1 571,43	7,86	8,800	4	из одного источника

1451	Фотобарабан, Europrint, Для картриджей HP LJ 1010/1012/1015/1018/1020/1022/3015/3020/3030, Canon LBP2900/3000/FX10	шт	100,00	437,50	43,75	49,000	4	из одного источника
1634	Антисептик кожный	л	154	1 607,14	247,50	277,20	4	из одного источника
<b>Дополнения</b>								
1637	spg35sl/ 5028356104185/ 95021 spg (special plastic grease) electrolube смазка для пластиковых трущихся деталей принтера и шестеренок	шт	1,00	5 357,14	5,36	6,000	4	из одного источника
1638	Батарейка VARTA Lithium CR2032 3V (1 шт) (6032)	шт	50,00	535,71	26,79	30,000	4	из одного источника
1639	Бушинг резинового вала CANON IR-2016/2020 (FU5-1519-000) левый	шт	2,00	669,64	1,34	1,500	4	из одного источника
1640	Бушинги резинового вала, Europrint, RC1-2079-000, Для принтеров HP LJ1010/1012/1015/1018/1020/1022/3015/3020/3030, Canon LBP-2900/3000	шт	5,00	294,64	1,47	1,650	4	из одного источника
1641	Бушинги резинового вала, Europrint, Для принтеров HP LJ P1005/1006/1007/1008/1505/1522/M1120, Canon LBP3010/3250	шт	5,00	375,00	1,88	2,100	4	из одного источника
1642	Бушинги резинового вала, Europrint, Для принтеров HP LJ P2035/P2030/P2050/P2055	шт	5,00	1 089,29	5,45	6,100	4	из одного источника
1643	Вал переноса заряда HP P1005 для картриджей HP CB435A, CB436A, CE285A, CE278A, CC388A; Canon 712, 725, 728	шт	100,00	236,61	23,66	26,500	4	из одного источника
1644	Диск DVD-R disk Verbatim 4,7 Gb, 10 шт.	шт	1,00	1 785,71	1,79	2,000	4	из одного источника
1645	Жесткий диск HDD 500Gb Seagate Barracuda SATA6Gb/s 7200rpm 32Mb 3,5" ST500DM009	шт	5,00	20 178,57	100,89	113,000	4	из одного источника
1646	Жесткий диск SSD Kingston 120 GB 500/450 Mb/s SATA 2.5 SA400S37/120G	шт	10,00	13 973,21	139,73	156,500	4	из одного источника
1647	Жесткий диск для ноутбука Seagate HDD 500Gb ST500LM030 2,5	шт	5,00	22 142,86	110,71	124,000	4	из одного источника
1648	Кабель USB А-В 3м	шт	10,00	1 669,64	16,70	18,700	4	из одного источника
1649	Кабель сетевой SHIP D135S-P Cat.5e УТР PVC	шт	1,00	50 892,86	50,89	57,000	4	из одного источника
1650	КАБЕЛЬ-УДЛИНИТЕЛЬ USB 2.0 (2м)	шт	3,00	1 101,19	3,30	3,700	4	из одного источника
1651	Картридж 057Н для Canon i-SENSYS MF443dw	шт	20,00	6 071,43	121,43	136,000	4	из одного источника
1652	Картридж Europrint EPC-2612A	шт	20,00	2 718,75	54,38	60,900	4	из одного источника
1653	Картридж Europrint EPC-278A	шт	30,00	2 723,21	81,70	91,500	4	из одного источника
1654	Картридж Europrint EPC-280A	шт	20,00	3 026,79	60,54	67,800	4	из одного источника
1655	Картридж Europrint EPC-285A	шт	5,00	2 732,14	13,66	15,300	4	из одного источника
1656	Картридж Europrint EPC-435A	шт	5,00	2 803,57	14,02	15,700	4	из одного источника
1657	Картридж Europrint EPC-436A	шт	5,00	2 803,57	14,02	15,700	4	из одного источника
1658	Клавиатура HP Euro/ QY776A6#B15/USB	шт	15,00	8 744,05	131,16	146,900	4	из одного источника
1659	Конекторы RJ45	шт	300,00	23,81	7,14	8,000	4	из одного источника
1660	Магнитный вал (MR), Europrint, В сборе, Для картриджей HP LJ 1010/1012/1015/1018/1020/1022/3020/3030/3050/3052/3055, Canon MF-4018/4120/4140/4150/4270/4320/4330/4340/4350/4370/LBP-2900/3000	шт	200,00	263,39	52,68	59,000	4	из одного источника
1661	Магнитный вал (MR), Europrint, В сборе, Для картриджей HP LJ 1160/1320/3390/3392/P2015/M2727/P2035/P2055, Canon LBP 3300/3360	шт	300,00	327,38	98,21	110,000	4	из одного источника
1662	Магнитный вал (MR), Europrint, В сборе, Для картриджей HP LJ P1005/1006/1102/1505/1566/M1120, Canon 712/725/728	шт	200,00	302,68	60,54	67,800	4	из одного источника
1663	Модуль памяти Kingston KVR16N11S8/4 DDR3 4 GB DIMM <PC3-12800/1600MHz>	шт	2,00	8 883,93	17,77	19,900	4	из одного источника
1664	Модуль памяти Kingston KVR24N17S6/4 DDR4 4 GB DIMM <PC4-19200/2400MHz>	шт	2,00	16 160,71	32,32	36,200	4	из одного источника
1665	Модуль памяти для ноутбука Kingston KVR16LS11/4 DDR3L 4 GB SO-DIMM	шт	2,00	8 839,29	17,68	19,800	4	из одного источника

1666	Мышь проводная HP Europe/QY778A6/USB	шт	30,00	5 059,52	151,79	170,000	4	из одного источника
1667	Неуправляемый коммутатор D-Link DES-1008C	шт	4,00	3 437,50	13,75	15,400	4	из одного источника
1668	Неуправляемый коммутатор D-Link DES-1016A	шт	2,00	9 933,04	19,87	22,250	4	из одного источника
1669	Переходник HDMI на DVI 18+1 SHIP SH6048-1.5P, пакет	шт	1,00	3 348,21	3,35	3,750	4	из одного источника
1670	Переходник HDMI на DVI 24+5 SHIP AD103P	шт	2,00	647,32	1,29	1,450	4	из одного источника
1671	Переходник HDMI на DVI 24+5 SHIP SH6047-B, блистер	шт	1,00	2 053,57	2,05	2,300	4	из одного источника
1672	Площадка отделения-тормозная (ADF) CANON iR1133/iR-c1028/c1021/MF5880/5840/_icMF5870/5850	шт	20,00	2 232,14	44,64	50,000	4	из одного источника
1673	Резиновый вал, Europrint, FC6-4453-000, Для копиров Canon IR-2016/2020/2318/2320/2420	шт	2,00	6 250,00	12,50	14,000	4	из одного источника
1674	Резиновый вал, Europrint, LPR-M1522-000, Для принтеров HP LJ P1005/1006/1007/1008/1505/1522/M1120, Canon LBP3010/3250	шт	2,00	2 388,39	4,78	5,350	4	из одного источника
1675	Резиновый вал, Europrint, LPR-P2035, Для принтеров HP LJ P2035/P2030/P2050/P2055/Pro 400, Canon IR-1133	шт	5,00	2 607,14	13,04	14,600	4	из одного источника
1676	Резиновый вал, Europrint, RM1-0660-000, Для принтеров HP LJ 1010/1012/1015/1018/1020/3015/3020/3030, Canon LBP-2900/3000	шт	3,00	2 083,33	6,25	7,000	4	из одного источника
1677	Ролик подачи (захвата) бумаги HP LJ 1320/1160/2015 (RL1-0540-000)	шт	2,00	848,21	1,70	1,900	4	из одного источника
1678	Ролик подачи (захвата) бумаги HP LJ 2035/2055 (RM1-6414-000)	шт	30,00	892,86	26,79	30,000	4	из одного источника
1679	Сепарационная площадка 500-листовой кассеты HP LJ P2050 / P2055 / Pro 400 M401/ Pro 400 M425 / Canon iR1133 / MF 6680 RM1-6454-000000	шт	20,00	3 700,89	74,02	82,900	4	из одного источника
1680	Сетевой фильтр Tripp-lite GR16-1379T 3 м.	шт	5,00	1 928,57	9,64	10,800	4	из одного источника
1681	Термоплёнка, Europrint, FM3-3653-Film, Для копиров Canon IR-2016/2018/2020/2025/2030/2230/2870/2200/3570/2318/2520/2530	шт	3,00	3 511,90	10,54	11,800	4	из одного источника
1682	Термосмазка G300, 50 гр., Китай	шт	1,00	4 642,86	4,64	5,200	4	из одного источника
1683	Фильтр для пылесоса, 3М, Тип 2 (SV-MPF2)	шт	1,00	8 928,57	8,93	10,000	4	из одного источника
1684	Фотобарабан для CANON IR-2520/2525/2530	шт	5,00	1 785,71	8,93	10,000	4	из одного источника
1685	Фотобарабан для картриджа 057H Canon i-SENSYS MF443dw	шт	50,00	607,14	30,36	34,000	4	из одного источника
1686	Фотобарабан для картриджа LaserJet CF226X/ Canon 052H,	шт	50,00	764,29	38,21	42,800	4	из одного источника
1687	Фотобарабан, Europrint, Для картриджей HP LJ P1005/1006/1102/1505/1566/M1120, Canon 712/725/728	шт	100,00	490,18	49,02	54,900	4	из одного источника
1688	Фотобарабан, Europrint, Для картриджей HP LJ P2035/P2055	шт	300,00	551,79	165,54	185,400	4	из одного источника
1689	Тонер Europrint HP 1005/1505 (1000 гр)	шт	60,00	5 252,98	315,18	353,000	4	Запрос ценовых предложений
1690	Тонер Europrint HP UNIVERSAL (1000 гр)	шт	172,00	4 516,20	776,79	870,000	4	Запрос ценовых предложений

Генеральный директор



Казановский А.А.